Estado do Rio Grande do Sul
Município de Poço das Antas

CNPJ: 91.693.333/0001-07 Fone: (51)3773-1122 Fax: 3773-1183 Av. São Pedro, 1213
Site: www.pocodasantas-rs.com.br E-mail: prefeitura@pocodasantas-rs.com.br

PORTARIA Nº. 1.695 de 27 de fevereiro de 2015.

COLOCA A SERVIDORA LIANE MUTZENBERG A
DISPOSIÇÃO DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL POÇOANTENSE.

GLICERIO IVO JUNGES, Prefeito Municipal de Poço das Antas, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

                                                           R E S O L V E

                                               COLOCAR a servidora LIANE MUTZENBERG a disposição do
Centro Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental Poçoantense.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO DAS ANTAS, 27 DE FEVEREIRO DE
2015.

                                                                                     Glicério Ivo Junges

                                                                                  PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Data Supra